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Cégjegyzék szama

A vallalkozas megnevezése:

A vallalkozas cime, telefonszama:

Nyugat-Pannon Nonprofit Kft
9700 Szombathely, Horvath Boldizsar krt. 9.

2019.12.31.

Egyszerusitett éves beszamolo

A beszamolot konyvvizsgalo nem ellendrizte.

Keltezés: Szombathely, 2020. majus 7.

a vallalkozas vezetdje
(képviseldje)
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Cégjegyzék szama

Nyugat-Pannon Nonprofit K ft
MERLEG Eszkozok (aktivak)

Az Uzleti év mérlegfordulénapja: 2019.12.31.
Egyszer(sitett éves beszamolé6 MERLEGE "A" valtozat

adatok eFt-ban

- . . R El6z6 évek . .
Sor A tétel megnevezése El6z6 év modositasa Targyév
szam
a b c d e
1 |A. Befektetett eszkozok 843 0 9 081
2 |I. Immaterialis javak 843 0 9 081
3 |II. Targyi eszk6zok 0 0 0
4 |III. Befektetett pénziigyi eszkdzok 0 0 0
5 |B. Forgéeszkozok 62 072 0 37 651
6 |I. Készletek 0 0 2
7 |II. Kovetelések 4259 0 2 754
8 |III. Ertékpapirok 0 0 0
9 |IV. Pénzeszkozok 57 813 0 34 895
10 |C. Aktiv idébeli elhatarolasok 246 303 0 247 267
| 11 | Eszkézok osszesen 309 218)| 0| 293 999
Sc{r- A tétel megnevezése El6z6 év E,|626 ,é\,’ek. Targyév
szam modositasai
a b c d e
12 |D. Sajat téke 91 632 0 136 873
13 |I  Jegyzett toke 18 000 0 18 000
14 |II.  Jegyzett, de még be nem fizetett téke 0 0 0
15 III. Toketartalék 0 0 0
16 |IV. Eredménytartalék 3812 0 73 632
17  [V. Lekététt tartalék 0 0 0
18 [VI. Ertékelési tartalék 0 0 0
19 [VIL. Adoézott eredmény 69 820 0 45 241
20 |E. Céltartalékok 0 0 0
21 |F. Kotelezettségek 215174 0 148 002
22 |I. Hatrasorolt kotelezettségek 0 0 0
23 |II. Hosszl lejarata kotelezettségek 0 0 0
24 [III. Rovid lejarata kotelezettségek 215174 0 148 002
25 |G. Passziv idébeli elhatarolasok 2 412 0 9124
| 26 | Forrasok osszesen 309 218| o] 293 999 |
Keltezés: Szombathely, 2020. majus 7.
P.H. a vallalkozas vezetéje

(képvisel&je)
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Az Uzleti év mérlegforduldnapja:

Cégjegyzék szama

Nyugat-Pannon Nonprofit K ft
"A" EREDMENYKIMUTATAS
(6sszkoltség eljarassal)

2019.12.31.

adatok eFt-ban

- . . o El6z6 évek A
Sor A tétel megnevezése El6z6 év médositasai Targyév
szam
a b c d e
l. Ertékesités netto arbevétele 107 378 0 94 635
I. Aktivalt sajat teljesitmények értéke 0 0 0
M. Egyéb bevételek 286 853 0 305 674
IV. Anyag jellegii raforditasok 134 555 0 109 244
V. Személyi jellegii raforditasok 165 772 0 212 563
VI. Ertékcsokkenési leirds 1179 0 1929
VII. Egyéb raforditasok 1 687 0 1499
A. Uzemi tevékenység eredménye 91 038 0 75 074
VIII. Pénziigyi miiveletek bevételei 223 0 277
IX. Pénziigyi miiveletek raforditasai 2295 0 5051
B. Pénziigyi miiveletek eredménye -2 072 0 -4 774
E. Adozas elotti eredmény 88 966 0 70 300
XIl. Adofizetési kotelezettség 19 146 0 25 059
F. Adozott eredmény 69 820 0 45 241
Keltezés: Szombathely, 2020. majus 7.
P.H. a vallalkozas vezetéje

(képvisel&je)




Nyugat-Pannon Nonprofit Kft.

Szombathely
Horvath Boldizsar korat 9.

9700

Adoszam: 21464812-2-18
Cégjegyzék szama: 18-09-108546

2019. december 31-i Egyszeriisitett éves beszamolo
Kiegészito melléklete

A Nyugat-Pannon Nonprofit Kft (tovabbiakban Kft) 2002. jalius 26-an alakult.
Cégbirosagon torténd bejegyzésre beadas idopontja: 2002. augusztus 06.
Bejegyzés kelte: 2002. augusztus 07.

A Kft indul6 torzstdkéje: 3.000 eFt
Az alapit6 2005. évben 5.000 eFt, 2006.¢vben 10.000 eFt tokeemelést hajtott végre

A Kft. jelenlegi tulajdonosai:

1. Regiondlis Humén Innovacié Képzési Kézhasznu Nonprofit Kft 49 %
2. Nyugat-Pannon Regionalis Fejlesztési Zrt 31 %

3. Bores Kozség Onkormanyzata 5 %

4. Halészi Kézség Onkorményzata 5%

5. Gy6r-Moson Sopron Megyei Onkormanyzat 10%

A képviseletre jogosultak: Varga Eszter (9700 Szombathely Reismann Janos utca 8.)
Halinka Péter Pal (9700 Szombathely Vorosvar u.15.)
Polgar Tibor (9700 Szombathely Nagy Lajos kiraly u.56.)

A feliigyeldbizottsag tagjai: Lovass Tibor 9700 Szombathely Bertalanffy u. 32.
Zagorhidi Czigany Akos 9800 Vasvar Gyorvari utca 5.
Gregersen-Labosa Gyorgy

A Kft. egyszerisitett éves beszamolot készit, eredmény kimutatasat 0sszkoltség eljarassal
késziti, konyveit a kettdés konyvvitel rendszerében vezeti, a koltségek koltségnemenkénti
megbontasat alkalmazza, amely az informécios rendszer alapja, 6-7-es szdmlaosztalyt nem
hasznalja.



Fo tevékenységi kore: Uzletviteli, egyéb vezetési tanacsadas (TEAOR 7022)
Székhelye: 9700 Szombathely, Horvath Boldizsar koruat 9.
Telephelyei: 8960 Lenti, Dedk Ferenc u. 4.
9022 Gyo6r Arany Janos utca 28-32.
Az ¢év folyaman tevékenységét 49 f6 alkalmazottal végezte, résziikre az alabbi személyi

jellegti kifizetések torténtek:

- munkaviszonyos bérkdltség 199 952 eFt

Amortizacios modszerek és eljarasok:

A Kft. az immateridlis javak és targyi eszkdzok esetében egyarant az évenkénti abszolut
Osszegl leirdas modszerét alkalmazza; a maradvanyértékkel csokkentett bekertilési értéknek a
hasznalati idOtartamra jut6 felosztasa szerint.

Amennyiben a haszndlati id6 végén varhatd maradvanyérték nem jelentds, akkor azt O
értékkel lehet figyelembe venni. A nem jelentds értéket a Kft 50.000 Ft-ban hatdrozza meg.

A Kft. az ilizembehelyezés alkalmdval kiilon lizembehelyezési okméanyt nem allit ki,
amennyiben az iizembehelyezés iddpontja megegyezik a szamlan feltlintetett teljesités
idépontjaval.

A tarsasag €l a Sztv. szerinti azon lehetdséggel, hogy az

- a 100 eFt egyedi bekeriilési érték alatti vagyoni értékii jogok, szellemi termékek, targyi
eszk6zok bekeriilési értékét a hasznalatbavételkor egy 6sszegben szamolja el értékcsokkenési
leirasként,

- a 200 eFt egyedi bekeriilési érték alatti targyi eszkozok koltségként torténd elszdmolasa két
¢év alatt valosul meg.

Készletértekelési modok és eljarasok:

A Kft tulajdonédban sajat eldallitast és vasarolt készletek talalhatok. A készletek nyilvantartasa
Afa nélkiili beszerzési aron torténik. A leltarba az adott készletek a legutolsd szamlaszerinti
beszerzési aron keriilnek értékelésre. A befejezetlen termelés meghatarozasa késziiltségi fok
alapjan torténik.

Ertéekvesztések elszamoldsa és visszairdsa:

A Szt. 54-56 § rendelkezik a forintra szo6lo és kiilfoldi pénzértékre szold tulajdonosi
részesedést jelentd befektetések, valamint a hitelviszonyt megtestesitd egy évnél hosszabb
lejaratt értékpapirok, tovabba a vevok és szallitok vasarolt és sajat termelésii készletek
értekvesztésének elszdmolasarol.



Ha a terven feliili értékcsokkenés és az értékvesztés elszamolasanak okai mar nem illetve csak
részben allnak fenn, akkor a "visszairas" modszerét kell alkalmazni. A visszairasi
kotelezettség aldl azonban mentesiil a vallalkozas, mivel egyszertsitett éves beszamolot
készit.

A szamviteli elszamolas szerinti minosités meghatarozasa:

- Jelentos osszegii hiba:

Ha az ellendrzés, onellendrzés soran feltart hiba és hibahatds az eredményt, sajat tokét,
noveld-csokkentd értékének egyiittes dsszege (eldjel nélkiil) meghaladja az ellendrzott tizleti
év mérleg f60sszegének 2 %-at.

-Nem jelentos osszegii hiba:
Ha nem ¢éri el az ellendrzott lizleti év mérleg f66sszegének 2 %-at.

-Megbizhato és valos képet lényvegesen befolyasolo hiba:
Ha a jelentds 0sszegli hiba a sajat toke értékét 20 %-kal mddositja.

-Kis osszegii kovetelés:

Az értékvesztés szempontjabol, ha a vevok, addsok egyiittes mindsitése alapjan a kovetelés
Osszege nem ¢ri el a 200.000 Ft-ot, akkor arra teljes 0sszegben értékvesztés szamolhato el.

Ha a kdvetelés nem éri el a nyilvantartott érték 10 %-at, de a 200.000 Ft-ot meghaladja és a
behajtasra forditandd koltség meghaladja a fennalld kovetelés 50 %-at, akkor szintén teljes
Osszegben értékvesztés szamolhato el.

-Fajlagosan kis értékii készlet:

(Ertékvesztés a bekeriilési érték 50 %-aban szamolhato el)

Ertékvesztés szempontjabol fajlagosan akkor kisértékii a készlet, ha a készletfajtik egyedi
értéke nem haladja meg a 20.000 Ft-ot, valamint az elszdmolt értékvesztés egylittes Gsszege a
mérleg f60sszegének 1 %-at.

Eszkozok és forrasok alakulasa

1. szamu melléklet szerint

Jovedelmezosegi mutatok

2. szamu melléklet szerint

A vagyon elemzése

2. szamu melléklet szerint



Egyéb mutatok

2. szamu melléklet szerint

Meérleghez kapcsolodo kiegészito adatok

A./ Befektetett eszkozok allomanya 9.081 eFt

3. szdmu melléklet szerint

B./ Forgoeszkiozok dallomanya 37.651 eFt

Készletek: 2 eFt

Kovetelések: 2.754 eFt

- vevok 875 eFt

- levonhaté pénzforgalni afa 1.451 eFt

- kaucio 160 eFt

- kiilonféle egyéb kovetelés, eldleg AFA 24 eFt

- helyi ipartizési ado 214 eFt

- szja 28eFt

-ny.a, egb 2¢eFt

Pénzeszkozok: 34.895 eFt

- forintos pénztar Szombathely 41 eFt

- forintos pénztar Gyor 31 eFt

- valutapénztar 93 eFt

- Takarékbank 34.730 eFt

C./ Aktiv idobeli elhatdarolasok 247.267 eFt

- Elhatarolt bevételek 247.261 eFt

- Elhatérolt koltségek, raforditasok 6 eFt

D/ Sajat toke allomdnya 136.873 eFt
2018. év 2019. év

Jegyzett tOke 18.000 18.000

Eredménytartalék 3.812 73.632

Targyévi eredmény 69.820 45.241

Sajat toke 91.632 136.873



F/ Kotelezettségek

Hosszu lejaratu kotelezettség:
Rovid lejaratu kotelezettség:
- rovid lejaratu hitelek

- kapott eldlegek

- szallitoi tartozasok

- szocialis hozzajarulasi ado

- rehabilitacios hozzajarulés

- fizetendo pénzforgalmi afa

- KIVA

G./ Passziv idobeli elhatarolasok

- projektktg, telefon, internetdij, kamat

A tarsasagi ado alapjat modosito tétel

4. szamu melléklet szerint
Az egyszerisitett éves beszamolot készitette:

68.238 eFt
72.498 eFt
115 eFt

13 eFt

503 eFt
186 eFt
6.449 eFt

9.124 eFt

148.002 eFt

0 eFt

148.002 eFt

9.124 eFt

Integritas Kft. (9700 Szombathely, Kdszegi u. 42. 1/4.) - konyvviteli szolgaltatasra jogosult

tarsasag
Cégjegyzékszam: 18-09-101007

A beszamol¢ alairasara Varga Eszter ligyvezet6 jogosult.

Szombathely, 2020. majus 07.



Nyugat-Pannon Nonprofit Kft

befektetett eszk6zok
targyi eszkzok
forgdeszkdzok
készletek
kovetelések
pénzeszkozok

sajat toke

jegyzett toke

Osszes forras

idegen forras

rovid lejaratu kotelezettségek

2018-12-31

843

0

62 072
0
4259
57813

91 632
18 000
309 218
217 586
215174

2019.12.31.

9081
0

37 651
2
2754
34 895

136 873

18 000
293 999
157 126
148 002

valtozasa

eFt-ban

8238
0

-24 421
2

-1 505
-22 918

45 241

0
-15219
-60 460
-67 172

1. sz. melléklet

%-ban

1077%
HEHHHEHH
61%

0%

65%

60%

149%
100%
95%
72%
69%



Nyugat-Pannon Nonprofit Kft

Sajat téke aranya:
sajat tbke
Osszes forras

Eladdsodottsag mértéke:

idegen forras
sajat forras

Befektetések sajat tokével valo fedezettsége:

sajat tbke
befektetett eszkozok

Sajat téke gyarapodasa:
sajat toke
jegyzett toke

Likviditasi mutat6 teljes 1.

forgdeszk6zok
rovid lejaratu kotelezettségek

Likviditas II.
kovetelések + pénzeszkdzok
rovid lejaratu kotelezettségek

Likviditas III.

pénzeszkdzok
rovid lejaratu kotelezettségek

Eszkozok megtériilése
nett6 arbevétel
targyi eszkozok + készletek

Toékemegtériilési mutato
nettd arbevétel
sajat toke

Arbevétel aranyos iizleti nyereség

iizemi eredmény
netto arbevétel

Arbevétel aranyos eredmény
adozas el6tti eredmény
nettd arbevétel

2. sz. melléklet

adatok ezer forintban

adatok ezer forintban

2019.12.31. |

136 873 = 46,6%

293 999

157126 =  114,8%
136 873

136873 = 1507,2%
9081

136873 =  760,4%

18 000

2019.12.31. |
37651 = 2544%
148 002
37649 = 2544%
148 002
34895 = 23,58%
148 002

adatok ezer forintban

2018-12-31
91 632 = 29,6%
309 218
21758 = 237,5%
91 632
91 632 = 10869,8%
843
91 632 = 509,1%
18 000
2018-12-31
62 072 = 28,85%
215174
62 072 = 28,85%
215174
57 813 = 26,87%
215174
2018-12-31
0 =  #ZEROOSZTO!
0
0 = 0,00%
91 632
0 =  #ZEROOSZTO!
0
0 = #ZEROOSZTO!
0

2019.12.31. |

0 = 0,00%

2

0 = 0,00%

136 873

0 =
0

0 =
0



Nyugat-Pannon Nonprofit Kft

Immaterialis javak és targyi eszkozok allomanyvaltozasa

2019.12.31.
adatok forintban
Megnevezés vagyoni szellemi miiszaki egyeb beruhazasok Osszesen
értékll termékek ¢épiiletek berendezések berendezések
jogok
brutté érték
nyito 0 7 701 800 0 0 5069 656 0 12 771 456
novekedés 0 0 0 0 9367 180 800 000 10 167 180
csokkenés 0 299 400 0 0 651 537 0 950 937
Zard 0 7 402 400 0 0 13 785 299 800 000 21 987 699
amortizacio
nyito 0 7 701 800 0 0 4226778 0 11 928 578
novekedés 0 0 0 0 1 929 268 0 1929 268
csokkenés 0 299 400 0 0 651 537 0 950 937
zaro 0 7402 400 0 0 5504 509 0 12 906 909
Zaro netto érték 0 0 0 0 8280 790 800 000 9 080 790

aktivalas:

értékcsokkenés:

3.sz. melléklet

10 167 180 Ft

1 929 268 Ft



Nyugat-Pannon Nonprofit Kft 2019.12.31. 4.sz.melléklet
szamla osztalyok egyenleg helyi ipariizési ado I
1. Szamlaosztaly 9 080 790,00 91 94 634 879
2. Szamlaosztaly 1 800,00
3. Szamlaosztaly 283 220 739,15 9 94634879
4. Szamlaosztaly 222 003 243,78 51 1714 055
adozas elotti eredmény: 70 300 085,37 815 7 881 000
5+8 9 595 055
5. Szamlaosztaly 315 854 267,24 adoalap 85039 824
8. Szamlaosztaly 14 431 678,30
9. Szamlaosztaly 400 586 030,91 kedvezmény 8900 000
adozas elotti eredmény: 70 300 085,37 mod.adoalap 76 139 824
0
T egyenlegii forrasok:
szja 28 000 88,97% 11,03%
afa 1451 000 Szombathely Gyor Osszesen
HIPA 214 039 67 741 601  adodalap 8398223 76 139 824
ny.a, egb. 2000 2,00% ado6 mértéke 1,60%
osszesen: 1695 039 1354 832 ado dsszege 134 372
1 354 832 fizetend6 ad6o 134 372 1489 204
KIVA szamitasa 0 elleg 0 0
bruttd bér (nyugdijjarulék alapot képezd jovedelen 202 263 006 0  feltoltés 0
szochd kedvezmény 9501119 1354 832 kiilonbozet 134 372 1489 204
nem vallalkoz6i bevétel 2434
pénztar év végi ndvekedése, csokkenése 0 pénztar 20191231 164 548
1j beruhazasok adokedvezménye 0 pénztar 20190101 226 335
KIVA alap 192 759 453 pénztar valt. -61 787
KIVA (13 %) 25 058 729
25059 000
helyi ipariizési adé I1.
adozas elétti eredmény 70 300 085  eldleg  még fizetendd
KIVA 25059 000) 18 610 000 6 449 000(KIVA alap 192 759 453
adozott eredmény: 45 241 085 ipartizési ad6 alapja 231311344
ado Osszege 4626 227
el6z6 évi sajat vagyon: 91632 134 ado 25 059
sajat vagyon valt. 2019-ben 45 241 085 elleg 0
Osszes sajat vagyon 136 873 219 fizetend6 ado 4626227




